
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: provoz Chomutov Datum: 4.10.219

Zadavatel: IČ: 00080837

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. DIČ: CZ00080837

Uchazeč: IČ: 25410946
DIČ: CZ25410946

Projektant: IČ: 25024671

ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 43243185

DIČ: neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 5 228 523,67

4 321 093,94

0,00

4 321 093,94

Základ daně Výše daně

907 429,73

0,00

CZK

1016-03-19

Zpracování PD na stavby v působnosti provozu Chomutov (3)

RRR spol. s r.o., se sídlem 17.listopadu 5349, 430 04 Chomutov

Pokud jsou v rozpočtu uvedeny konkrétní výrobky je možné nabídnout rovnocenné řešení 

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově 

Cenové a technické podmínky.

Sazba daně

21,00%

15,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1016-03-19

Stavba:

Místo: provoz Chomutov Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: RRR spol. s r.o., se sídlem 17.listopadu 5349, 430 04 ChomutovZpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STARekonstrukce mostu ev. č. 224-016 Pavlov

4 321 093,94 5 228 523,67

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 228 523,67

Zpracování PD na stavby v působnosti provozu Chomutov (3)

4.10.219

ARTECH spol. s r.o.

4 321 093,942-224-16

Strana 2 z 2




